



Skurup 2016-12-30

Hej Bridgevänner!

Då var det dags att skriva årets sista månadsblad, tänk vad fort ett år går! För att inte tala om tio, det känns som om det var igår som vi satt vid vårt köksbord och började planera för att starta och bilda en bridgeklubb, BK Fenix!

Årets nybörjarkurs är avslutad, avslutades traditionsenligt med en god räkmacka. Tack Annica och Per för hjälpen med dessa. Passar även på att tacka samtliga medhjälpare under kursen både "fasta" och inhoppare, utan er skulle inte kursen vara detsamma! Ni är betydelsefulla!

Nu så är det bara för Er som gått kursen att sätta igång och spela! Ni är välkomna ner alla våra spelkvällar. Vi lovar att ta väl hand om er!

Fantastiskt roligt, att Claes Nilsson och Rune Karlsson (från kursen), blev tvåor vid sin allra första tävling innan jul! Nybörjare kan!

– Grattis, ännu en gång!

I samband med att vi nu firar tio år som bridgeklubb, passade vi på att klä om våra spelbord och införskaffade nya stolar i Fenixsalen. Har bara hört positiva reaktioner, kul! Även budkorten i budlådorna är bytta, från papp till plast. Förhoppningen är att dessa ska hålla bättre.

– Ser fram emot ett lika fint bridgeår 2017, som det vi nu lägger bakom oss.

Ett plus är ju, att vi under årets första månad har vår jubileumsfest, den 21 januari.

– Du glömmet väl inte att anmäla dig?

Program

Spelprogram för december månad på Fenixgården

Speldag:	Aktivitet/tävling:	Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)
tis. 3	Partävling	50 kr
tors. 5	Partävling, spelstart 13:30	50 kr
mån. 9	Måndagsbridge	40 kr
tis. 10	Partävling	50 kr
tors. 12	Tvåvinnartävling, Par	50 kr
mån. 16	Måndagsbridge	40 kr
tis. 17	Simultantävling, Par	60 kr
tors. 19	Partävling	50 kr
lör 21	Jubileums- och Hansaknektstävling, individuell tävling, se sep. inbjudan	
mån. 23	Måndagsbridge	40 kr
tis. 24	Partävling	50 kr
tors. 26	Partävling	50 kr
mån. 16	Måndagsbridge	40 kr
tis. 31	Fenixserien/lagspel	60 kr

Måndagsspel

Alla spelar Nordisk Standard (NS). Vi riktar oss i första hand till nybörjare och till dig som känner dig osäker och otränad. Spelstart 18:30, du bör vara på plats redan 18:15.

Vi spelar i ett lite lugnare tempo i början, tanken är att öka tempo och brickantal efter hand som du får mer spelvana! Nu i början har du möjlighet att fråga/ få hjälp under spelets gång. Nu i början inleder vi med att spela 18 brickor/spelkväll.

Föranmälan till Per Hellborg: 0411-44145, 076-813 75 20 eller skriv till: perhe@comhem.se, använd inte e-posten om du hör av dig sent. Per bekräftar med ett "vändande brev eller sms" att han tagit emot din anmälan. Om möjligt vill vi att du anmäler dig senast 12:00.

Tisdagar/ Torsdagar

Spelstart 18:30.

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Eva Stjärnfält.

Likaså när du skall föranmäla dig och din partner, så ring 070-453 28 30 eller skriv till: eva@bkfenix.se (Eva bekräftar med ett "vändande brev" att hon fått din anmälan).

Jubileumsfest

Om du skulle missat eventet i månadsprogrammet, så får du en påminnelse här. All information hittar du i den bifogade inbjudan.

Förslagslådan

– Använd den, hjälp oss bli den klubb du vill ha.

Www.bkfenix.se

På www.bkfenix.se hittar du all den information du kan tänkas behöva:

- klubben
- nyheter
- kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat
- Inbjudningar, planerade utbildningar
- och mycket, mycket mer ...

Månadens citat

Är utbytt mot en historia som jag hade med 2008!

"Flygvärdinnan på ett flygplan som skulle till New York gick fram till en blond kvinna som satt i första klass. Flygvärdinnan bad blondinen att flytta till ekonomiklassens avdelning, eftersom hon inte hade någon biljett för första klass.

Blondinen svarade: – Jag är blond, jag är vacker, jag ska till New York och jag tänker inte flytta på mig! Eftersom flygvärdinnan var mycket artig ville hon inte bråka, utan frågade piloten om han kunde tala blondinen till rätta. Piloten försökte, men återigen svarade blondinen: – Jag är blond, jag är vacker, jag ska till New York och tänker inte flytta på mig!

Piloten gick tillbaka till cockpiten och frågade flygkaptenen vad han skulle göra. Flygkaptenen sa: – Jag är gift med en blondin, så jag vet precis hur man hanterar dem. Han gick till första klass och viskade i blondinens öra. Hon reste sig omedelbart, sprang till ekonomiklassen och satte sig där, samtidigt som hon mumlade: – Varför sa dom inte det från början? Den förvånade flygvärdinnan och piloten frågade kaptenen vad han hade sagt till blondinen. Flygkaptenen svarade: – Jag sa bara att första klass inte skulle till New York."

Kontentan av detta är:

Funderar du på att färga håret eller så, nu inför högtiderna som "står för dörren" – välj rätt kulör...

Med hopp om att vi ses på Fenixgården.

Utan varandra är vi ingen...

Styrelsen önskar er alla ett, *Gott Nytt År!*



Anita Brundin
din kontaktperson, BK Fenix